
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

  09.02.2021                                                                                         № 124 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации  района  от  03.06.2019   
№  613 
 
 

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский     район    Владимирской     области,    в     целях    оказания  
финансовой  поддержки    субъектам   малого   и   среднего     
предпринимательства п о с т а н о в л я ю: 
         1. Внести  в постановление  администрации  района  от  03.06.2019   № 613 
«О создании Координационного совета по поддержке малого и среднего 
предпринимательства при администрации Вязниковского района»   следующие 
изменения: 
         1.1.  В преамбуле слова «Город Вязники» заменить словами «город 
Вязники». 
         1.2. В приложении № 1 «Состав Координационного совета по поддержке 
малого и среднего предпринимательства при администрации Вязниковского 
района» наименование должности Кузнецова Дениса Андреевича изложить в 
следующей редакции: «специалист по общим вопросам общества с 
ограниченной ответственностью «ВАЛФ-РУС», общественный помощник 
Уполномоченного по защите прав предпринимателей по Владимирской области 
в Вязниковском районе (по согласованию)». 
         1.3. В приложении № 2 «Положение о Координационном совете по 
поддержке малого и среднего предпринимательства при администрации 
Вязниковского района»: 
         1.3.1. Пункт 1.5. раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей 
редакции:  
         «1.5. Координационный совет в своей работе руководствуется 
федеральными законами, направленными на дальнейшее развитие бизнеса в 
Российской Федерации, законами Владимирской области, Уставом 
муниципального образования Вязниковский район, Уставом муниципального 
образования город Вязники, муниципальной программой  «Развитие и 



2 
 
поддержка малого и среднего предпринимательства Вязниковского района на 
2021-2023 годы», муниципальной программой «Развитие и поддержка малого и 
среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Вязники 
на 2016-2023 годы.». 
         1.3.2.  В разделе 3 «Функции Координационного совета»: 
         1.3.2.1. Пункт 3.6. изложить в следующей редакции: 
         «3.6. Содействует реализации муниципальной программы  «Развитие и 
поддержка малого и среднего предпринимательства Вязниковского района на 
2021-2023 годы», муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и 
среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Вязники 
на 2016-2023 годы» и поддержке товаропроизводителей.». 
         1.3.2.2.  Дополнить пунктом 3.9. следующего содержания: 
         «3.9. Осуществляет согласование предложений по формированию и 
ведению перечня имущества муниципального образования город Вязники, 
подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, и перечня муниципального имущества 
Вязниковского района, подлежащего предоставлению во владение и (или) 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.». 
          2.     Контроль за исполнением  постановления  возложить на заместителя 
главы администрации района по экономике. 
          3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  

 
 
 
          Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 
 
  


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

